
Ressourcepædagog til Måløvhøj Skole – afdeling Måløv

En SMUK skole - Skabende, MUsisk og Kreativ
Er du en ressourcepædagog med høje forventninger til alle elevers trivsel og læring? Har du en
motiverende og engageret tilgang til specialpædagogik? 
Har du erfaring med at arbejde med elever med særlige behov, herunder elever i ufrivilligt
skolefravær? Og kan du arbejde struktureret med børns strategier for mestring af og i
fællesskaber?
Så er det dig, vi leder efter!
Vi har fokus på, at der både arbejdes i én-til-én-relationen og ind i større og mindre fællesskaber på
skolen. Målet er at skabe de bedst mulige betingelser for, at de enkelte elever kan indgå i
læringsfællesskabet i klassen og arbejde for, at eleverne kan trives i et almenmiljø – både i skole
og fritid.
Dine vigtigste opgaver
Der vil være tale om træning i sociale færdigheder herunder hvordan man læser de små tegn i
social interaktion, andre børns reaktioner, turtagning genkendelse af andre menneskers
følelsesmæssige udtryk, samt øve perspektivskift. 
Der vil skulle arbejdes struktureret med løbende justering af handleplaner i tæt samarbejde med
årgangsteamet omkring eleven, familien, PPR, og sagsbehandlere. 
Du vil blive tilknyttet et af skolens årgangsteams, men med opgaver der rækker ud over det enkelte
team.  P.t. er denne stilling primært placeret på skolens mellemtrin. Du bliver desuden tilknyttet
skolens ressourcecenter, hvor der er dygtige sparringsparter ift. de specialpædagogiske indsatser. 
Dine kompetencer 

Du skaber struktur og forudsigelighed for elever, der ofte vil have særligt brug for at blive

understøttet for at fastholde opmærksomhed, koncentration, strukturering og overblik

●

Du trives med at reflektere over og finde nye veje i forhold til at støtte elevernes læring og

udvikling i samarbejde med andre og kan sætte din faglige viden og læring i spil gennem

sparring, vejledning og co-teaching

●

Du brænder for at være med til at give børn en rygsæk med relationelle og læringsmæssige

kompetencer, de kan tage med videre

●

Du kan arbejde selvstændigt og reflekteret og har et højt pædagogfagligt overblik●

Du arbejder struktureret med handleplaner, fælles indsatser og løbende justering●

Du engagerer dig i teamsamarbejdet og bidrager aktivt på baggrund af din faglige viden både

i ressourcecenterteamet og i årgangsteams

●

Du kan skabe relationer og tør være ærlig i relationen til den enkelte – uanset om det er

forældre, elever eller kolleger

●

Du har en helt naturlig tilgang til, at den pædagogiske opgave er en fælles opgave, og at

ansvaret for eleverne er noget, vi fælles om

●

Du kan skabe udviklende læringsfællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle børn●

Du udstråler empati og glæde ved samværet med skolens elever ●

Du arbejder anerkendende og inkluderende●

Du er uddannet pædagog. ●

Det får du hos os 

Et udviklingsorienteret, ambitiøst og dygtigt team med engagerede lærere/pædagoger, der

arbejder sammen om at analysere og reflektere over praksis i et lærende fællesskab

●

Et ressourcecenter med kompetente sparringspartnere i form af ressourcepædagoger og

LKT-lærere

●

En skole med et spændende, udfordrende og kreativt undervisningsmiljø med

udviklingsmuligheder

●

En aktiv rolle i udviklingen af skolen ●

Personligt og kollektivt handle- og råderum ●

En skole, der har en positiv og aktiv forældregruppe og en skolebestyrelse med positivt

engagement og opbakning 

●

Ledelse tæt på elevernes læring●



En stærk samarbejdskultur, hvor vi arbejder professionelt med at lykkes med vores fælles

kerneopgave på et højt niveau og hvor ingen står alene med en opgave

●

En arbejdsplads, hvor vi vægter høj faglig udvikling i et samarbejde mellem kolleger og

ledelse.

●

Hvem er vi
Måløvhøj Skole ligger i naturskønne omgivelser tæt ved skov og naturpark, og tæt på S-toget. Vi
har knap 1100 elever fordelt på de to afdelinger - afdeling Måløv og afdeling Østerhøj. Begge
matrikler har elever fra 0.-9. klassetrin.
Måløvhøj Skole har fokus på udvikling – både i de enkelte afdelinger og på tværs. Vi arbejder med
at styrke elevernes motivation, læring og virkelyst, og har stort fokus på udvikling af positive
læringsmiljøer med deltagelsesmuligheder for alle elever. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Nourreddine Bouguessas
på tlf. 2936 7336
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller før. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 13. april 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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